ПРАВИТЕЛЬСТВО I

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 января 2013 года

г. Ижевск

Об утверждении титульного списка

по объектам дорожного хозяйства,

финансируемым за счёт средств

дорожного фонда Удмуртской

Республики в 2013 году

№ 19-р

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 24 декабря

2012 года № 75-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2013 год и на

плановый период 2014 и 2015 годов»:

1. Утвердить прилагаемый титульный список по объектам дорожного

хозяйства, финансируемым за счёт средств дорожного фонда Удмуртской

Республики в 2013 году, на капитальный ремонт и ремонт дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов населённых пунктов в Удмуртской Республике

на 2013 год в объёме 200 000 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.

Председатель Прав

Удмуртской Респу

во

евич

ТИТУЛЬНЫЙ список

Приложение

к распоряжению Правительства

Удмуртской Республики

от 21 января 2013 года №. 19-р

на капитальныйремонт и ремонтдворовыхтерриториймногоквартирныхдомов, проездов к дворовымтерриторияммногоквартирныхдомов

населённыхпунктов в УдмуртскойРеспубликена 2013 год

Источник финансирования - дорожный фонд Удмуртской Республики

1111

Наименование объекта

Наименование

муниципального

образования

Вид работ Ед. изм. Количество
Стоимость,

тыс.рублей

1 ? 3 4 5 6 7

1

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Балезинский район Капитальный ремонт, ремонт 5 000,000

2

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Завьяловский район Капитальный ремонт, ремонт 1 000,000

3

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Игринский район Капитальный ремонт, ремонт 5 000,000

4

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Увинский район Капитальный ремонт, ремонт 3 000,000

ни

Наименование объекта

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

Дворовые территории

многоквартирных домов, проезды к

дворовым территориям

многоквартирных домов

ИТОГО

Наименование

муниципального

образования

3

город Воткинск

город Глазов

город Ижевск

город Можга

город Сарапул

Вид работ Гд. изм Количество

Капитальный ремонт, ремонт

Капитальный ремонт, ремонт

Капитальный ремонт, ремонт

Капитальный ремонт, ремонт

Капитальный ремонт, ремонт

Стоимость,

тыс.рублей

7

15 000,000

10 000,000

146 000,000

5 000,000

0 000,000

200 000,000